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УКРАЇНА

КОМСОМОЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 25.02.2014 р.                                              № 58
Про надання в безоплатне строкове 
користування майна, яке перебуває

на балансі відділу фізичної культури

та спорту Комсомольської міської  ради

Полтавської області
       На виконання власних повноважень, зазначених у ст.29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 827,828 Цивільного кодексу України, рішенням десятої сесії Комсомольської міської ради п’ятого скликання від 01.02.2007 «Про передачу виконавчим органам міської ради повноважень щодо управління майном, яке перебуває у комунальній власності», на підставі поданих листів виконавчий комітет Комсомольської міської ради Полтавської області

ВИРІШИВ:
1.  Надати Полтавському обласному центру з фізичної культури і спорту інвалідів "Інваспорт" в безоплатне строкове користування окреме індивідуально визначене майно, яке перебуває на балансі відділу фізичної культури та спорту Комсомольської міської ради Полтавської області,  згідно з додатком. 

2. Надати дозвіл відділу фізичної культури та спорту Комсомольської міської ради  Полтавської області (Подрезан В.В.)  щодо укладання  договору позички зазначеного майна з  Полтавським обласним центром з фізичної культури і спорту інвалідів "Інваспорт"  на строк з 01.01.2014 до 31.12.2014.
  Міський голова                          (підписано)                           С.А. Супрун

                                                                               Додаток    

                                                                               до рішення  

                                                                               виконавчого комітету

                                                                               Комсомольської міської ради

                                                                               Полтавської області

                                                                               від 25.02.2014 р.№ 58
Перелік 
окремого індивідуально визначеного майна, яке передається в безоплатне строкове користування Полтавському обласному центру з фізичної культури

і спорту інвалідів "Інваспорт"
	№

п/п
	Назва майна
	Інвентарний

номер
	Балансова

вартість за одиницю,

грн.
	К-ть

один.,

шт.
	Балансова

вартість,

грн.

(всього)

	1.
	Тенісний стіл 
	1361583,

1361584
	898,00
	2
	1 796,00

	2.
	Шиповки
	1140017-1140022
	180,00
	5
	  900,00

	3.
	Мегафон
	1137093
	100,00
	1
	100,00

	4.
	Фуфайка з логотипом
	1140123-1140142
	50,00
	20
	1 000,00

	5.
	Футболка 
	1140182-1140203
	32,00
	22
	704,00

	6.
	Штани спортивні 
	1140204-1140225
	43,00
	22
	946,00

	
	Разом:
	
	 
	72
	5 446,00


Керуючий справами  виконкому               (підписано)                Л.Б. Кошара
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